<f.l29v> Item debitum dictum lortskyld. dabitur semel in anno videlicet, circa festum beati Iohannis baptiste .videlicet .i. sterlingus de quolibet5) fundo et curia in plateis circa mare.Item mytsummersgyald semel in anno circa festum idem scilicet ii sterlingi de quolibet matscaap. Hec’) occupant canonici Hafnenses.’)Item 01penninge bis in anno, videlicet circa pascha .v. sterlingi. et circa Michaelis .v. sterlingi de7) qualibet taber- natrice.7)
1-1) gennemslreget.

2) suis tilføjet over linien.
’) mgl. i ms.

4‘4) tilføjet senere, men med samme hånd.
5) herefter udraderet et

•■♦) tilføjet med anden hånd.
’■’) rettet fra de tabernatritibus.

Roskildebispens jordebog .137Item debitum dictum sildepenninge .semel in anno circa quadragesimam .videlicet .ii. sterling! de quolibet habente recia in piscatura hyemali.Item decime de alecibus.Item de punderen .iiiior. marce argent?) semel in anno.Item winterlaw de hospitibus semel in anno circa festum epyphanie domini .videlicet de quolibet hospite .viii. grossi. iacente per hyemem Hafnis et consulibus tantum.<f.l30r> Item de carnificibus / pred.2) ad valorem .i. sterling?) de quolibet habente carnes venales qualibet dominica die.Item de sutoribus .i. paar calceorum de quolibet sutore circa festum beati Nicholai .semel in anno, excepta factura corei ad vsum domini episcopi et castri.Item de pistoribus panem .i. Lybicensis .de quolibet sep- timanatim. excepta inpingwacione porcorum .ad castrum.Item de qualibet naui dicta Skudhae dabitur .i. solidus grossorum de4) piscatura auctumnali4) cum .i. lagena alle- cium.5) de piscatura hyemali.Item quelibet nauis tenetur bis in anno ferre cremabilia ad castrum.Item de Saltholm quatuor marcas argenti in anno.Item quolibet anno de villa Hafnensi centum marchas argenti racione pacti circa festum beati Martini.<f,130v—132v ubeskrevet>

9 tilføjet over linien.
2) pred med abbreviaturstreg gennem d = prædam?
3) herefter er septimanatim tilføjet over linien, men igen slettet 

og i stedet for qualibet dominica die tilføjet til slut.
4‘4) tilføjet over linien.

5) herefter slettet hyemalium.
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<f,133r> Meonia1)Parochia Elmelundæ.In ipsa villa Elmelunde sunt iiii bool et iii octaue terre, pertinentes episcopo. et quinque atting pertinentes presbitero ibidem et adiacent residencie presbiterali.Infrascripti villici habitant et(!) Elmelunde.Petrus Magni habet dimidium bol terre dat dimidiam marcam argenti. et duos grossos.Inger Michaelis tantum.Item Boecius Meyesson dictus Møøre. habet iii ating dans ii solidos grossorum.Kanutus Pæthersson habet i quadrantem dans xvi grossos.Item Iohannes Belthere habet quadrantem .ad bolekros- jorth. dans xvi grossos.Item Andreas Olefson habet i ating dans viii grossos.Item Petrus Meyesson habet quadrantem dat xvi grossos.Nota quod sunt ibi duo bol et i ating omnino desolata et partem illorum colit dominus Nicolaus ad curiam quam ipse inhabitat quia ad curiam illam nulla terra in campo est deputata.Nota eciam quod in quolibet wang vnius bool non potest seminari nisi iiii2) pund annone et falcastrarii iiii°r lææs feni.Nota eciam quod quilibet rusticus dabit vnum dawswerke.Item in villa Hyerthebyergh. dominus episcopus habet dimidium bool terre quod colit Laurencius Acersson dans duo pund annone.Nota quod est ibi parua silua pro lignis cremabilibus.<f.l33v> In3) parochia Qsterburgh.
In villa Nørrewesthud .i. quarta terre desolata.3)Parochia Maklæby.In ipsa villa Maklaby sunt quinque bol cum dimidio terre de quibus Paulus Petri habet dimidium bol terre dans dimidiam marcam argenti. et agnum aucam et ii pullos.